
ZARZĄDZENIE NR 93/24 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuję i przedkładam pod obrady VIII zwyczajnej Sesji Rady Miasta projekty uchwał w sprawach: 

1) zmieniająca Uchwałę w sprawie przyjęcia rocznego Programu współpracy Miasta Grajewo z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3. ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na 2025 rok; 

2) w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2025 - 2026; 

3) w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Wspierania Rodziny w Mieście Grajewo na lata 2025-2027; 

4) w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Grajewo na lata 2025-2032; 

5) zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Żłobek Miejski w Grajewie oraz nadania 
Statutu; 

6) ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w Żłobku 
Miejskim w Grajewie; 

7) w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy 
pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych oraz właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy; 

8) zmian w budżecie miasta Grajewo na 2024 rok; 

9) wydatków budżetu miasta, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024; 

10) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Grajewo na lata 2025 - 2033; 

11) uchwalenia budżetu miasta Grajewo na 2025 rok. 

§ 2. Upoważniam: 

1) Sekretarza Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 1 - 
2 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia; 

2) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów 
uchwał wymienionych w § 1 pkt 3 - 4 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia; 

3) Głównego Specjalistę ds. oświaty do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych 
w § 1 pkt 5 - 6 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia; 

2) Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 
wymienionego w § 1 pkt 7 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

3) Skarbnika Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 8 - 
11 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD570CCD-F679-4BD4-9764-9E522B0AA949. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Grajewo 
 
 

Maciej Paweł Bednarko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD570CCD-F679-4BD4-9764-9E522B0AA949. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 93/24 BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3


